
UCHWAŁA NR XXVI/210/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Wronki. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Powiatu Szamotulskiego w formie dotacji 

celowej dla Miasta i Gminy Wronki w kwocie 900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego 

polegającego na budowie drogi łączącej ul. Mickiewicza we Wronkach z budowaną, 

przez Województwo Wielkopolskie, obwodnicą miasta Wronki. 

§ 2. Źródło realizacji wydatków, o których mowa w § 1 będą stanowiły środki zabezpieczone 

na ten cel w budżecie powiatu na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FFCB76-9B84-45A1-A77B-49C0503CF34B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Wronki zwrócił się do Powiatu Szamotulskiego z prośbą 

o dofinansowania budowy drogi łączącej ul. Mickiewicza we Wronkach z obwodnicą miasta, 

w zakresie dotyczącym działki nr 417/5 (stanowiącej własność gminy Wronki). 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego, mając na względzie uchwałę nr XXXIII/207/2017 Rady 

Powiatu Szamotulskiego z dnia 25 października 2017 r. o wyrażeniu stanowiska Rady 

Powiatu Szamotulskiego w sprawie wsparcia finansowego inwestycji polegającej na budowie 

drogi łączącej ul. Mickiewicza we Wronkach z planowaną do realizacji, przez Województwo 

Wielkopolskie, obwodnicą miasta Wronki, oraz znaczenie przedmiotowej drogi dla 

infrastruktury drogowej powiatu, w tym miasta Wronki, postanowił zaproponować 

przekazanie Miastu i Gminie Wronki środki w wysokości 900.000,00 zł. Całkowity planowany 

koszt inwestycji to 5.941.809,92 zł, z czego około 50% (2.970.904,96 zł) stanowi koszt 

budowy w nowym śladzie na działce 417/5, będącej własnością Miasta i Gminy Wronki. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej zostanie przekazana beneficjentowi w roku 2022. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FFCB76-9B84-45A1-A77B-49C0503CF34B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

